



INSTYTUT CHEMII ORGANICZNEJ
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

01-224 Warszawa, ul. Kasprzaka 44/52, tel. 022 631 87 88, fax:022 632 66 81

dr Piotr Lipkowski
Z-ca Dyrektora ds. Ogólnych

Warszawa, dnia 23.01.2018r.

Znak sprawy: **ZP-2402-1/18**

Do dnia 22.01.2018r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:
(pytania zdublowane zostały uwzględnione tylko jeden raz)

Pytanie 1. Czy umowa o współpracy będzie podpisywana na wzorze wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy na wzorze wykonawcy, jednak zastrzega możliwość wprowadzenia zmian bądź wykreślenia postanowień, w szczególności niezgodnych z regulacjami wiążącymi Zamawiającego (w tym Ustawy Prawo zamówień publicznych czy Ustawy o finansach publicznych) jak również sprzecznych z treścią ogłoszenia. Oferta wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie, będzie stanowiła załącznik do umowy.

Pytanie 2. Prośba o przesłanie narażeń względem medycyny pracy, oraz struktury wiekowo płciowej pracowników Zamawiającego, wskaźnik rotacji, założenia zatrudnienia na rok 2018/2019

Odpowiedź:

Środowisko pracy zagrożenia

lp	Czynnik	Liczba osób narażonych
1.	Kadra kierownicza	20
2.	Kadra kierownicza + kierowanie samochodem	8
3.	Czynniki chemiczne (mieszanka rozpuszczalników organicznych + aceton)	130
4.	Hałas	100
5.	Pole elektromagnetyczne	10
6.	Promieniowanie jonizujące	2
7.	Praca na wysokości do 3m	4
8.	Operator wózka widłowego	1

Wskaźnik rotacji- 16%, założenia zatrudnienia na lata 2018-2019 to ok 170 pracowników.

Pytanie 3. Czy Zamawiający przedłuży czas na składanie ofert do 1 lutego 2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznaczając termin składania ofert kierował się realizacją zamówienia w okresie 36 miesięcy licząc od dnia 1 lutego 2018 r.

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert w postępowaniu.
Dzień 26 stycznia 2018r.godz. 10:00 jest ostatecznym terminem składania ofert.

Pytanie 4. Czy pakiet /abonament świadczeń medycznych ma zawierać medycynę pracy wliczoną w cenę pakietu, czy też pakiet /abonament dotyczy pozostałych usług medycznych, a medycyna pracy będzie rozliczana poza abonamentem – w ramach odpłatności za faktycznie wykonane badania.

Odpowiedź:

Abonament ma zawierać medycynę pracy wliczoną w cenę pakietu.

Pytanie 5. Prośba o doprecyzowanie, że Zamawiający wymaga honorowania skierowań zewnętrznych, wystawionych przez lekarza zatrudnionego przez Zamawiającego na badania diagnostyczne, zabiegi i inne usługi medyczne, a Wykonawca będzie je wykonywał bezpłatnie o ile będą się znajdowały w zakresie pakietu pracownika /rodziny.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga honorowania skierowań zewnętrznych, wystawionych przez lekarza zatrudnionego przez Zamawiającego na badania diagnostyczne, zabiegi i inne usługi medyczne.

Pytanie 6. Dot. Ogłoszenie pkt. VI Wykaz świadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia ppkt 5 lit a) Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca w składanej ofercie zawrze treść pkt III Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 1 ust. 1.1 – 1.5 oraz treść załącznika nr 3 do ogłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony w wyżej wymienionym przypadku.

Pytanie 7. Dot. Pkt III Opis przedmiotu zamówienia ppkt 4. Na jakie konkretnie usługi lekarz Zamawiającego będzie wystawiał skierowania? Jakiego rodzaju jest to specjalista?

Odpowiedź: Lekarz wymieniony w pkt. III ppkt.4 ogłoszenia to lekarz internista. Lekarz ten będzie wystawiał skierowania na podstawowe badania służące postawieniu diagnozy w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej (w szczególności badania krwi, badania moczu czy kału, badania posiewowe itp.).

Z poważaniem,

Z-ca DYREKTORA INSTYTUTU
Usług Ogólnych

dr Piotr Lipkowski